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ПРЕГЛЕД 

на прифатени теми за изработка на магистерски трудови (август 2020) 

 

1. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик Tема на англиски јазик 

Предложен 

ментор 

1 Михајло Донев 

Примена на проектен 
менаџмент во дигитализација 
на малите и средни 
претпријатија 

 

Application of Project Mana-

gement in digitalization of 

Small and Medium Enterprises 

(SMEs) 

проф. д-р 

Вангел 

Фуштиќ 

 

2. Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој   

ред. 
бр. студент тема на македонски јазик 

тема на англиски  
јазик 

предложен 

ментор 

1 
Стефанија 

Манева 

Придонес кон енергетската 

одржливост на објект - 

детска градинка со развој на 

мерки за енергетска 

ефикасност и интеграција на 

обновлив извор на енергија 

Contribution to the sustainable 

energy development of a 

kindergarten with energy 

efficiency 

measures and integration of 

renewable energy sources 

Проф. д-р 

Снежана 
Чундева 

 

3. Oбновливи извори на енергија  
ред. 
бр. 

студент тема на македонски јазик тема на англиски јазик предложен 

ментор 
1 Мирослав 

Андреевски 

Оперативни режими на 

работа на хибридни 

енергетски системи за 

полнење електрични возила 

Operating modes of hybrid 

power systems for charging 

electric vehicles 

 

Проф. д-р 

Антон 

Чаушевски 

 


